
 

Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr 19/09 

W Ó J T A    G M I N Y    K A R N I E W O 

z    dnia  30 września  2009 roku 

  

 w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2009 r. 

 

                Na podstawie art.188 ust.1 pkt 1 i 2 , i ust. 2, pkt 1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  
o finansach publicznych  ( Dz.U. Nr 249, poz.2104 z  późniejszymi zmianami )  zarządzam , 
co następuje :     

§ 1 

Dokonać zmian planu dochodów budżetu , zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia .  

§ 2 

Dokonać zmian planu wydatków budżetu , zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia . 

§ 3 

Dokonać zmian w planie dochodów zadań z zakresu administracji rządowej , zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do zarządzenia . 

§ 4 

Dokonać zmian w planie wydatków zadań z zakresu administracji rządowej , zgodnie z załącznikiem 
nr 3a do zarządzenia . 

§ 5 

Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: 

    Dochody   –    12.859.699,00zł             

     Wydatki   –     12.852.514,00zł             

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

          W ó j t  
        mgr inż. Józef A. Stopa 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 19/09 

Wójta Gminy Karniewo z dnia   

30.IX.2009 r.   

 

Plan dochodów 

w złotych 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział Paragraf 
T R E Ś Ć Zwiększenia Zmniejszenia 

852   Pomoc społeczna -   121.961 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 

- 85.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

- 85.000 

 85295  Pozostała działalność - 36.961 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

- 36.961 

O G Ó Ł E M - 121.961  

         W ó j t  
        mgr inż. Józef A. Stopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

       Załącznik nr 2 do  Zarządzenia Nr 19/09                                                            

       Wójta Gminy Karniewo z dnia  30.IX.2009 r. 
 

Plan wydatków 

w złotych 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział  Paragraf 

T r e ś ć Zwiększe-
nia 

Zmniej-
szenia 

750   Administracja publiczna 7.000 7.000 
 75023  Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/ 7.000 7.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 7.000 - 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

- 4.000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

- 3.000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1.505   1.505  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1.505   1.505  

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń - 1.505 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 1.505  -  

758   Różne rozliczenia  5.000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  5.000 

  4810 Rezerwy   5.000 

852   Pomoc społeczna  121.961  

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 

-  85.000  

   3110  Świadczenia społeczne -  85.000 

 85295  Pozostała działalność -  36.961 

  3110 Świadczenia społeczne -  36.961 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.400  9.400  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9.400 9.400 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  - 9.400 

  4260 Zakup energii 6.400 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000 - 

926   Kultura fizyczna i sport 6.250  1.250  

 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 6.250  1.250  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 200 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000 -  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350  - 

  4260 Zakup energii - 1.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.600  - 

  4430 Podróże służbowe krajowe 300 - 

O G Ó Ł E M 24.155  146.116  

 

         W ó j t  
        mgr inż. Józef A. Stopa 
 

 
 



        Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 19/09 

       Wójta Gminy Karniewo z dnia 30.IX.2009 r.   

 

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Plan dochodów 
w złotych 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział Paragraf 

T R E Ś Ć Zwiększenia Zmniejszenia 

852    Pomoc społeczna -  85.000 

  85212   Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 

-  85.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

-  85.000 

O G Ó Ł E M -  85.000 

         W ó j t  
        mgr inż. Józef A. Stopa 
 

 
        Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr19/09   

       Wójta Gminy Karniewo  z dnia 30.IX.2009 r. 

 

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Plan wydatków 
w złotych 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział  Paragraf 

T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

852   Pomoc społeczna   85.000  
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  85.000  

   3110  Świadczenia społeczne   85.000  

O G Ó Ł E M   85.000  

 

Łączny plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej   wynosi :  1.861.924,00 zł .   

          W ó j t  
        mgr inż. Józef A. Stopa 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 19/09 
Wójta Gminy Karniewo z dnia 30.IX.2009 roku 
 

Budżet zostaje  zmniejszony o łączną kwotę   121.961,00 zł  : 

zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie,  Nr : FIN.I.301/3011/852/155/09 -     
decyzją Nr 121/2009 z dn.21 sierpnia 2009 r. 

-   w dziale 852 rozdz. 85212  - zmniejszenie o kwotę 85.000,00 zł – dotacja celowa na zadania zlecone:     
świadczenia rodzinne ; 

-  w dziale 852-85295 – dotacja celowa na dożywianie – zmniejszenie o kwotę 55.000,00zł  

oraz decyzją Nr 81 z dn.24 lipca 2009 r.  

-  w dziale 852-85295 – dotacja celowa na realizację programu „Pomoc  państwa w zakresie    dożywiania „ –  
zwiększenie kwotę 18.039,00zł . 

  W planie wydatków rezerwę ogólną  w kwocie  5.000,00 zł przeznacza się na zwiększenie planu w 
dziale 926 rozdz.92605 . 
 
Pozostałe zmiany wynikają z bieżącej realizacji budżetu. 
 

         W ó j t  
        mgr inż. Józef A. Stopa 
 


